
UCHWAŁA Nr XXIX/268/2009  

RADY GMINY LUZINO 

z dnia 21 kwietnia 2009 roku 

            W sprawie nadania nazw ulicom w Luzinie    

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 13,art.40 ust.1,art.41 ust.1 i art.42 ustawy z dnia 08 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591, zm. Dz. U. 
z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 
poz.1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz.1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 
1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 
1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 
1111, Nr 223, poz. 1458) oraz na podstawie art. 4 ust. 1, art. 13 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 
2000 roku o ogłoszeniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst 
jedn. Dz. U. z 2007 r. Nr 68 poz. 449). 
 

Rada Gminy Luzino 
uchwala, co następuje: 

§ 1 

Nadaje się następujące nazwy nowo powstałym ulicom połoŜonym na terenie wsi Luzino: 

1. cz. dz. nr  1179/17  - UL. STOLEMA  
 
2. dz. nr 155/3, 194/5, 155/2, 155/1 – UL. OLIMPIJSKA  
 
3. dz. nr 249, cz. dz. nr 251/6, 245/7 – UL. DRZEWIARZA  
 

§ 2 

Załącznikiem do uchwały są plany sytuacyjne ukazujące przebieg ulic*. 
 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni, od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Pomorskiego. 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

 Waldemar Kunz 
* - Załącznik dostępny w Urzędzie Gminy. 


